
Grădinița cu P.P. Nr. 22- Sibiu                                                                         

Str. Calea Poplăcii nr. 11                                                                                       

Tel/fax:  0269/422114                                                                                     

Email: gradinita22_sibiu@yahoo.com 
 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE NR. 22 

DATA: 20.11.2025 

 

 

În urma ședinței Consiliului de administrație al Grădiniței cu P.P. Nr. 22 Sibiu, din data de 20 

noiembrie 2025, convocată conform prevederilor legale în vigoare, având ca temei legislația specifică în 

domeniul educației și regulamentul intern de funcționare al unității, 

 

În temeiul:  

⎯ Legea Învăţământului Preuniversitar Nr. 198/2023 

⎯ Metodologia – cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare în învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2025-2026, aprobată prin O.M.E. nr. 7495 / 2024,  

⎯ Metodologia de organizare si desfasurare a concursurilor de ocupare a posturilor / catedrelor 

didactice care se vacanteaza pe parcursul anului scolar in unitatile de invatamant preuniversitar 

de stat, aprobată  prin OME nr. 6170/2024,  

⎯ Procedura operationala ISJ 7978 / 02.09.2025  

 

Având în vedere:  

⎯ Metodologiei privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar pentru anul școlar 2025–2026; 

 

HOTĂRĂȘTE:  

 

Art. 1. Se aprobă susținerea inspecției speciale la clasă de către candidata Cîrstea Raluca- Claudia 

pentru ocuparea posturilor didactice/catedrelor vacante sau rezervate în anul școlar 2025–2026, 

conform metodologiei de mobilitate aflate în vigoare. 

 

Art. 2. – Inspecția specială la clasă se va desfășura în data de 24.11.2025, dată stabilită de unitate, 

potrivit calendarului mobilității personalului didactic și prevederilor procedurale specifice. 

 

Art. 3. – Directorul unității și comisiile desemnate vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

 
 Intocmit,  

Secretar Consiliu Administratie, 

Prof.Catalinoiu Georgiana- Adelina 
 

Președinte Consiliu de administrație  

Director,  

Prof.Godan Andreea Brighite 

mailto:gradinita22_sibiu@yahoo.com

